

Halk Sanatları Vakfı (HASDER) tarafından organize edilen "16. Çocuk ve Masal Şöleni", "Çocuklararası Masal Anlatma Yarışması Finali" ile sona erdi

# En güzel masal anlatan çocuklar ödüllendirildi



Gürses dördüncü, Açıyla Özböğnek beşinci oldu.

### Öztoprak'ın mesajı

Hatice Kükrer'in konuşmasının ardından Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Canan Öztoprak'ın mesajı okundu, Öztoprak mesajında bu tür etkinliklerin

çocukların hayal dünyasını geliştirme, özgüvenlerini artırmamızın yanında, ailelerimizin de çocuklarına daha bilinçli davranmaları ve desteklemeleri için bir esin kaynağı olduğunu belirterek, "Kültürümüzün önemli zenginliği olan masal

anlatma geleneğinin yaşamasına katkısı olan HASDER'in değerli üyelerini, çocuklarını bu konuda yüreklandiren velileri, yeteneklerini bizimle paylaşan tüm çocuklarımızı kutlar, hepinize başarılar diler, saygılar sunarım" dedi.

Öztoprak'ın mesajının okunmasının ardından Hasan Abohorlu yönetimindeki HASDER çocuk korosu sevilen Kıbrıs şarkılarından oluşan bir mini konser verdi.

Mini konserin ardından yarışmacı çocuklar masallarını anlattılar.

Halk Sanatları Vakfı (HASDER) tarafından organize edilen ve bu yıl 16'ncısı düzenlenen masal anlatma yarışmasının finali Atatürk Kültür Merkezi'nde yapıldı.

Çocuklar, tüm sevimlilikleriyle anlattıkları masallarla büyük beğeni topladı. Dereceye girenler ödüllendirildi ama aslında tüm çocuklar fazlasıyla başarılıydı...

İlköğretim Dairesi katkılarıyla, Meriç Süt Ürünleri sponsorluğunda gerçekleşen yarışmada, İlköğretim Dairesi Müdürü Hatice Düzgün de hazır bulundu.

Birinci kategoride 1. ve 2. sınıflar, ikincisi kategoride de 3. 4. ve 5. sınıflar olmak üzere toplam 25 öğrencinin katıldığı yarışmada ilk 5'e giren tüm öğrencilere çeşitli amaçlar verilirken, kategorilerdeki en iyi masacılara 200'er YTL para ödülü dağıtıldı.

HASDER Çocuk ve Masal Komitesi Üyesi Hatice Kükrer yaptığı açılış konuşmasında çağın teknoloji çağı olmasına işaret



ederek, teknolojinin insan hayatının tümünü kapsamasına izin verilmemesi, sosyal ve kültürel faaliyetlere de zaman ayrılmaması gerektiğini söyledi.

Masalların çocuklara okuma-yazma alışkanlığı ve anadil kazandırmada önemli yeri olduğunu kaydeden Kükrer, kültürel ve sanatsal olaylara katılan çocukların diğer bütün derslerinde

başarılı olduklarının araştırma sonuçlarıyla belgelendiğini vurguladı.

İki kategoride yapılan yarışmanın sonuçları HASDER Yönetim Kurulu adına Tark-Güven Emiroğlu'nun tarafından açıklandı. Açıklamaya göre, jüri üyelerini, tiyatro sanatçıları Deniz Çakır, Doğan Erçağ, Asu Demircioğlu ve BRİK Çocuk Programları

Koordinatörü Şengül Üstüner'in yaptığı yarışmanın birinci kategorisinde, Tutku Doğan ile Cemre Malek birincilik, Dilara Bağgör ikincilik, Ercan Dağkuş üçüncülük ve Nesrin Cambaz dördüncülük ödülüne layık görüldüler.

2. Kategoride ise Dolunay Doğahan birinci, Zarfir Candaş ikinci, Kardelen Çamber üçüncü, Gülsen

Flame  
Tourism & Travel

## Flame Tourism & Travel



FENERBAHÇE - GALATASARAY  
(22 NİSAN 2006)



Ücrete Dahil Hizmetler:

Ercan-Istanbul-Ercan uçak biletleri •

Şükür Saraçoğlu Stadı "Fenerium" tarafı Alt 'F' kısmında numaralı maç bileti •

Istanbul'da 4\*\*\*\* otelde 2 veya 3 gece konaklama •

Alan-Otel-Alan transferleri •

Otel-Stad-Otel transferleri •

620  
YTL

6  
TAKSİT  
İMKANI

Mehmet Akif Caddesi No:101/D Dereboyu, Kumsal / Leiköş

Tel: (0392) 227-9662 Faks: (0392) 228-5802



MAÇ BİLETLERİ "FENERIUM" TARAFI ALT 'F' KISMINDA  
OLUP (NUMARALI), HEMEN TESLİM EDİLİR